
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Степановская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района» 

 
Приказ 

 
30 ноября 2022                                                                   № 285 
 
О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений 
 
 

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Назначить Ермакову Лилию Фаимовну – заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Степановская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района». 
 

2.  Внести дополнения в должностную инструкцию заместителя директора по УВР 

Ермаковой Лилии Фаимовны об обязанностях по исполнению антикоррупционного 

законодательства. 
 

    
 
 
 
 
 


